
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Vysoce výkonná brzdová
kapalina
30 Litrů / 2894-430

Tato vysoce výkonná brzdová kapalina DOT 4
LV je podle požadavků DOT4, ISO 4925 třída 6
schválená pro specifikaci Ford WSS-M6C65-
A2 a vhodná pro všechny hydraulické brzdové
systémy se syntetickou kapalinou. Mísitelná s
brzdovými kapalinami stejné specifikace. Neutrální
vůči brzdovým součástem. Vyšší bezpečnost díky
nižšímu poklesu bodu varu. Odpovídá DOT-4
FMVSS 116 a SAEJ 1703.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Bod varu nad +265° C - mokrý bod varu nad +175°C - výměna brzdové kapaliny podle předpisu výrobce. Tato
informace představuje z naší strany doporučení dle našeho nejlepšího vědomí na základě z našich vlastních
pokusů a zkušeností. Kvůli velkému množství různých aplikací a námi neovlivnitelných podmínek skladování a
zpracování však nemůžeme v jednotlivých případech převzít závazek za výsledek zpracování. Doporučujeme
neustále provádět vlastní pokusy.


